
 
 
 
 

ค าสั่งโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
ที ่   ๘๑ / 256๗ 

   เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงานต้อนรับการคณะศึกษาดูงาน 
    โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ อ าเภอเอราวัณ จังหวัดเลย  
 โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้รับการติดต่อจากโรงเรียนบ้านหนองใหญ่ อ าเภอเอราวัณ จังหวัดเลย 
ขอเข้าศึกษาดูงานระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียนและงานเศรษฐกิจพอเพียง ในวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ จึง
แตง่ตั้งคณะกรรมการด าเนินงาน ดังนี้ 

1. คณะกรรมการอ านวยการ 
1. นายประพัฒน์ กังวานพณิชย์      ผู้อ านวยการ ช านาญการพิเศษ     ประธานกรรมการ     
2. นางสาวสิริพร สารวรรณ      รองผู้อ านวยการ ช านาญการ     รองประธานกรรมการ 
๓. นายจิรวัฒน์  สิทธิพานิช           รองผู้อ านวยการ ช านาญการ     รองประธานกรรมการ 
๔. นางจิระนันท์  ศักดิ์ศรีวัฒนา      ครู ช านาญการพิเศษ               กรรมการ 
๕. นางวิยะดา  สุขพานิช       ครู ช านาญการพิเศษ               กรรมการ 
๖. นางสาวประภัสสร  ศรีเจรญิ      คร ูช านาญการ               กรรมการ 
๗. นางสมพร วิชัยประเสริฐ      ครู ช านาญการพิเศษ      กรรมการ/เลขานุการ 
๘. นางสาววิมลรัตน์ จันทนาม      คร ูช านาญการ      กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ 
๙. นางสาวพรพิมล ทองค าดี      คร ู        กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่อ านวยความสะดวก ให้ค าปรึกษาแก่คณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ ให้บรรลุเป้าหมาย 

๒. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 
 ๑. นางสาวประภัสสร  ศรีเจริญ      คร ูช านาญการ   ประธานกรรมการ 

๒. นางสาวสุดา  ศรีประสาน      ครูอัตราจ้าง     กรรมการ 
๓. นางสาวภาวิณี  สุขคร       ครูอัตราจ้าง      กรรมการ 
๔. นางสาวรุ่งทิวา เงินสมบัติ      คร ูช านาญ           กรรมการ/เลขานุการ 
มีหน้าที ่ ให้การต้อนรับ ผู้เข้าศึกษางาน และจัดบริการอาหารว่างและเครื่องดื่ม 

๓. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่  
1. นายธนะชาติ  บาตรโพธิ ์      คร ู     ประธานกรรมการ 
๒. นางวิภารัตน์ ธานีวัฒน์       ครู ช านาญการพิเศษ    กรรมการ 
๓. นางสมพร วิชัยประเสริฐ      ครู ช านาญการพิเศษ    กรรมการ 

 ๔. นางจิระนันท์ ศักดิ์ศรีวัฒนา      ครู ช านาญการพิเศษ    กรรมการ 
๕. นางสาวประภัสสร ศรีเจริญ      ครู ช านาญการพิเศษ    กรรมการ 
๖. นายณัฐพล โทนะพันธ์       ครู ช านาญการ    กรรมการ 

 ๗. นางสาวณัฎฐ์ชญานันท์ ชราชิต      ครู ช านาญการ    กรรมการ 
 ๘. นางสาวจินตนา จ่ามีเคน      ครู ช านาญการ    กรรมการ 

         /๙. นายพุทธิพงษ์... 
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๙.  นายพุทธิพงษ ์ แซ่ลิ้ม   คร ู     กรรมการ

 ๑๐. นางปวีณา  ศรีพงษ์   คร ู     กรรมการ 
๑๑. นายกรินทร์ วังทะพันธ์  ครู      กรรมการ 

 ๑๒. นางสาวณัฐติยาภรณ์ เดชโนนสังข์ ครู      กรรมการ 
 ๑๓. นางสาวโชติกา หนูมาก  ครู      กรรมการ 
 ๑๔. นายกพล ธูปบูชา   คร ู     กรรมการ 
 ๑๕. นางสาววาริน ทันธิกุล  คร ู     กรรมการ 

๑๖. นางสาวพีรญา  เจริญสุข  คร ู     กรรมการ 
๑๗. นางสาวสวรรยา  คุ้มพงษ ์  คร ู     กรรมการ 
๑๘. นางสาวสิรธิิดา  ขันต๊ะ  คร ู     กรรมการ

 ๑๙. นายกพล  ธูปบูชา   คร ู     กรรมการ 
๒๐. นางสาวชนิสรา คล้ายแจ้ง  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
๒๑. นางสาวชนัญญา เร๊าะเน๊าะ  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
๒๒. นางสาวนาทสรินทร์ ดีจอ้ย  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
๒๓. นายชุติพงศ ์ไชยมงคล  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
๒๔. นายปรีดาพงษ ์ปัญญา  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
๒๕. นางสาวปริญญา แก่นสนธ์  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
๒๖. นางสาวเจนจิรา  อดุลกลาง  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
๒๗. นายณัฐนันท์ ไชยนาท  ครูอัตราจ้าง     กรรมการ 
๒๘. นายจักรกฤษณ ์จันท า  ครูอัตราจ้าง     กรรมการ 
๒๙. นางสาวสุดา  ศรีประสาน  ครูอัตราจ้าง     กรรมการ 
๓๐. นางสาวภาวิณี  สุขคร  ครูอัตราจ้าง     กรรมการ 
๓๑. นางสาวรินรฎา  พงศ์ธนิต  ครูอัตราจ้าง     กรรมการ 
๓๒. นางสาวยุพาวรรณ กลั่นเขียว  ครูอัตราจ้าง     กรรมการ 

 ๓๓. นางสาวจิรัฐิติกาล สหนฤมิต  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 ๓๔. นางสาวพิมาภรณ์ อินทริง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 ๓๕.  นางสาววรรณิสา นิลสงค์  ครอัูตราจ้าง    กรรมการ
 ๓๖. นางสาวสุทธิดา เมืองสุข  คร ู             กรรมการ/เลขานุการ 
 

 มีหน้าที ่ จัดเตรียมสถานที่ต้อนรับศึกษาดูงาน และพ้ืนที่ส าหรับจัดกิจกรรม เครื่องเสียง และดูแล  
การจัดเก็บให้เรียบร้อยเมื่องานลุล่วงไปแล้ว 

๔. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ  
 1. นายกรินทร์  วังทะพันธ์  คร ู      ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวทัศนีย์  สวนแก้ว  คร ู     กรรมการ 
 ๓. นายสุริยะ ปาณะดิษ   ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 ๔. นางสาวสิรามล  มีสุวรรณ์  คร ู     กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที ่บันทึกภาพ จัดเตรียมวีดีทัศน์ส าหรับน าเสนอ จัดขึ้นบนเว็บไซต์ของโรงเรียน จัดเตรียมเครื่อง
เสียงและอุปกรณ์อ่ืน ๆ  
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๕.คณะกรรมการฝ่ายน าเสนอระบบการช่วยเหลือนักเรียน 
  1. นางสาวพรพิมล  ทองค าดี  คร ู      ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวชนัญญา เร๊าะเน๊า  ครผูู้ช่วย     กรรมการ 
 ๓. นายกพล         ธูปบูชา  คร ู    กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที ่จัดเตรียมเอกสาร สื่อ เพ่ือน าเสนองานให้แก่ผู้เข้าศึกษางาน 
 
๖.คณะกรรมการฝ่ายน าเสนอเศรษฐกิจพอเพียง 
  1. นางสาววิมลรัตน์ จันทนาม  คร ูช านาญการ     ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวนิรชา    จุมพล   คร ู     กรรมการ 
 ๓. นางปวีณา      ศรีพงษ์  คร ู     กรรมการ 
 ๔. นายปรีดาพงษ์   ปัญญา  คร ูผู้ช่วย   กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที ่จัดเตรียมเอกสาร สื่อ เพื่อน าเสนองานให้แก่ผู้เข้าศึกษางาน 
 
๗.คณะกรรมการฝ่ายจัดในห้องประชุม 
  1. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข  คร ู      ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวสิริธิดา  ขันต๊ะ   คร ู     กรรมการ 
 ๓. นางสาวภาวิณี   สุขคร   ครอัูตราจ้าง    กรรมการ 
 ๔. นางสาววรรณิสา นิลสงค์  ครอัูตราจ้าง    กรรมการ 
 ๕. นายณัฐนันท์    ไชยนาท  ครอัูตราจ้าง    กรรมการ 
 ๖. นายจักรกฤษณ์    จันท า  ครอัูตราจ้าง    กรรมการ 
 ๗. นางสาวสุดา     ศรีประสาน  ครอัูตราจ้าง   กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที ่ จัดเตรียมสถานที่ในห้องประชุมต้อนรับศึกษาดูงาน และพ้ืนที่ส าหรับให้นักจัดกิจกรรม 
เครื่องเสียง และดูแลการจัดเก็บให้เรียบร้อยเมื่องานลุล่วงไปแล้ว 

๘. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ    
 1. นางสาวสุทธิดา เมืองสุข  คร ู    ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวสิริธิดา  ขันต๊ะ   คร ู     กรรมการ 
 ๓. นางสาววาริน   ทันธิกุล  คร ู    กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที ่ จัดท าล าดับ การด าเนินกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย      

๙. คณะกรรมการฝ่ายการแสดง    
 1. นางสาววนิดา  สัมมาพรต  คร ู    ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวรินรฎา พงศ์ธนิต  ครอัูตราจ้าง    กรรมการ 
 ๓. นายชุติพงศ์ ไชยมงคล   คร ู    กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ฝึกซ้อม เตรียมการแสดงส าหรับต้อนรับคณะศึกษาดูงาน      

           
                /คณะกรรมการฝ่าย... 
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๙. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล  
 ๑. นางสาวประภัสสร  ศรีเจริญ       คร ูช านาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาววิมลรัตน์   จันทนาม  คร ูช านาญการ    กรรมการ 
 ๓. นางสาวพรพิมล    ทองค า  คร ู     กรรมการ 
 ๔. นางสาววาริน        ทันธิกุล  คร ู    กรรมการ/เลขานุการ     
  
 มีหน้าที่ รวบรวมผลการด าเนินงานการจัดกิจกรรม ประเมินผลและสรุปรายงาน รวมทั้งค่าใช้จ่ายใน
การจัดงานครั้งนี้ใหผู้้อ านวยการโรงเรียนทราบ  
 ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการทุกฝ่ายที่ได้รับแต่งตั้ง ประชุม ปรึกษาและประสานงานระหว่างฝ่ายต่าง ๆ ให้
การด าเนินงานประสบผลส าเร็จ เกิดประสิทธิภาพ บังเกิดผลดีต่อทางราชการต่อไป 

สั่ง  ณ  วันที่      ๒   เดือน  สิงหาคม  พ.ศ.  256๗ 
 

             
                             (นายประพัฒน์ กังวานพณิชย์) 

                              ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
 

 
 

 

 


